
 １．変更対象品
・
・

 ２．変更内容
項目

表面処理
表面色

※
※

 ３．変更時期

以上

サブプレート以外の部分に関しては、従来通りの塗装色となります。

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。
弊社では塗料の入手性や納期改善、作業効率向上を目的として、各種製品の部品単位での
塗装仕様を都度、検討及び変更を行っております。
それに伴い、今回ヘビーデューティー電磁弁シリーズの下記対象形式に関し、配管取付台
(サブプレート)の処理及び色を変更することといたしました。
つきましては、お客様各位におかれましては、予めご承知おき賜ります様、何卒よろしく
お願い申し上げます。

2025年1月吉日

甲南電機株式会社

ヘビーデューティー電磁弁
配管取付台(サブプレート)の処理及び色変更に関するご案内

お客様各位

ＭＶＳ２(Ｄ)／ＭＶＤ２(Ｄ)−１０Ａ：２０２５年２月〜３月頃の出荷分より順次
ＭＶＳ２(Ｄ)／ＭＶＤ２(Ｄ)−１５Ａ：２０２５年３月〜４月頃の出荷分より順次

記

ＭＶＳ２（Ｄ）−１０Ａ・１５Ａ
ＭＶＤ２（Ｄ）−１０Ａ・１５Ａ
※２０Ａ以上のサイズは変更対象外となります。

変更後変更前

アルマイト処理への変更に伴う、製品の仕様及び性能に影響はありません。

塗装
灰色

アルマイト処理
⿊色


